FEDERAGAO PARANAENSE DE MOTOCICLISMO

R BOMBA

AL Tendas
dsattandes.comir

MBA  LJERIER

MANI%CAPS Vﬂ

.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

Classificado por voltas |

65cc
Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:50:25

Campina Grande do Sul 1,000 Km
06/07/2025 14:20 .

I
H N

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2a melhor Regularic Cidade Patrocinio
1 3 JOAO VITOR DE SOUZA 9 1:21.043 1:21.254 EROS ALTO FALANTES / E2 MC
2 119 GUSTAVO FERNANDES MAGNI 9 2.547 2.547 1:21.751 1:22.215 ESTRELA BRASTTEC / BOX14 / FRUTEIR/
3 1 VALENTIN KORDEL 9 6.898 9.445 1:20.896 1:21.641 CURITIBA MX1 STORE, PREMIUM CURITI
4 10 RAFAEL DA SILVAPETRI 9 0.940 10.385 1:20.442 1:20.978 SANTO ANGELO SORVETES CREBOM/ LR PETR
5 281 JOAO VITOR MEDEIROS 9 0.371 10.756 1:18.877 1:19.848 CAMPINA GRANDE DO SL  PIQUENO PREPARAGAO, ACE
6 33 DAVI HENRIQUE DA SILVAFERRIDA 9 4.669 15.425 1:22.215 1:22.272 GUABIRUBA ACGUA 10/ PN MALHAS
7 007  JOAO VALENTIN SIMIONATO 9 27.096 42.521 1:22.773 1:23.512 CRISSIUMAL COPA YUCUMA DE MOTOCICLI
8 88 LORENZO POMPEU OLIVEIRA 9 10.139 52.660 1:25.517 1:25.602 OLIZON DESPACHANTE
9 40 JOAO VITOR COSTA DE OLIVEIRA 9 31.666 1:24.326 1:28.729 1:28.835 RESERVA CALGADOS JUVENTUDE
10 146  ANTONY GABRIEL W RODRIGUES 9 0.248 1:24.574 1:29.502 1:29.596 CURITIBA TONICAR LATARIA E PINTURA/
11 37 HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA 8 1 Volta 1 Volta 1:32.597 1:32.646 PONTA GROSSA PREFEITURA DE PONTA GROS
12 121 FRANCISCO MILESI 8 4.856 1 Volta 1:32.095 1:32.325 BENTO GONCALVES L.O TUBULAGOES INDUSTRIAL!
13 22 INACIO VALENTINO ANTUNES 8 2.066 1 Volta 1:33.465 1:33.532 REBOUGAS ANTUNES MOTO CENTER
14 14 MURILO SANTOS PLACHTA 8 31.860 1 Volta 1:35.933 1:36.669 CURITIBA VIATEX TECIDOS, STUDIO VICT
15 25 BENJAMIM CASTILHO 8 42.776 1 Volta 1:39.611 1:40.720 PINHAIS
16 292  GUYLHERME SOBIESKI 7 1 Volta 2 Voltas 1:22.340 1:24.076 CARLOS BARBOSA TECHMOTOS RACING, RP INST
17 159  HEITOR ALFREDO DIAS 7 1:18.622 2 Voltas 1:58.526 1:59.039 MATINHOS IMAR ESQUADRIAS

Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

2.547 40,588 1:18.877 45,641 281 - JOAO VITOR MEDEIROS

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo
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.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

65cc Campina Grande do Sul 1,000 Km
Prova 06/07/202514:20 .
Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:50:25
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:34.803 +1.338 14:53:07.355
(331) JOAO VITOR DE SOUZA (007) JOAO VALENTIN SIMIONATO 2 1:33.532 +0.067 14:54:40.887
1 1:22.272 +1.229 14:52:42.408 1 1:25.274 +2.501 14:52:54.143 3 1:35.414 +1.949 14:56:16.301
2 1:21.043 14:54:03.451 2 1:25.444 +2.671 14:54:19.587 4 1:36.043 +2578  14:57:52.344
3 1:23.070 +2.027 14:55:26.521 3 1:41.702 +18.929 14:56:01.289 5 1:35.860 +2.395 14:59:28.204
4 1:21.254 +0.211 14:56:47.775 4 1:25.365 +2.592 14:57:26.654 6 1:33.465 15:01:01.669
5 1:23.395 +2.352 14:58:11.170 5 1:23.512 +0.739  14:58:50.166 7 1:33.537 +0.072  15:02:35.206
6 1:22.855 +1.812 14:59:34.025 6 1:23.584 +0.811 15:00:13.750 8 1:34.260 +0.795 15:04:09.466
7 1:21.704 +0.661 15:00:55.729 7 1:24.766 +1.993 15:01:38.516
8 1:23.586 +2.543 15:02:19.315 8 1:22.773 15:03:01.289 (14) MURILO SANTOS PLACHTA
9 1:24.367 +3.324 15:03:43.682 9 1:24.914 +2.141 15:04:26.203 1 1:39.008 +3.075 14:53:13.480
2 1:38.372 +2.439 14:54:51.852
(119) GUSTAVO FERNANDES MAGNI (88) LORENZO POMPEU OLIVEIRA 3 1:39.365 +3.432 14:56:31.217
T 124018 12267 145244332 1 1:27.290 +1773  14:52:52.715 4 1:39.791 +3.858  14:58:11.008
5 1:22.515 10764 14:54:06.847 2 1:25.602 +0.085  14:54:18.317 5 1:39.679 +3746  14:59:50.687
3 1:22.215 +0.464 14:55:29.062 3 1:28.154 +2.637 14:55:46.471 [ 1:36.669 +0.736 15:01:27.356
4 1:23.142 +1.391 14:56:52.204 4 1:30.597 +5.080 14:57:17.068 7 1:35.933 15:03:03.289
5 1:24.070 +2.319 14:58:16.274 5 1:25.922 +0.405 14:58:42.990 8 1:38.037 +2.104 15:04:41.326
6 1:22.735 +0.984 14:59:39.009 6 1:25.517 15:00:08.507
7 1:23.193 +1.442 15:01:02.202 7 1:33.212 +7.695 15:01:41.719 (25) BENJAMIM CASTILHO
8 1:21.751 15:02:23.953 8 1:27.409 +1.892 15:03:09.128 1 1:41.583 +1.972 14:53:18.831
9 1:22.276 +0.525 15:03:46.229 9 1:27.214 +1.697 15:04:36.342 2 1:40.720 +1.109 14:54:59.551
3 1:39.611 14:56:39.162
(711) VALENTIN KORDEL (40) JOAO VITOR COSTA DE OLIVEIRA 4 1:40.819 +1.208  14:58:19.981
T 126582 15686 145248755 1 1:34.919 +6.190  14:53:05.109 5 1:41.567 +1.956  15:00:01.548
2 1:24.546 +3.650 14:54:13.301 2 1:32.005 +3.276 14:54:37.114 6 1:42.447 +2.836 15:01:43.995
3 1:24.825 +3.929  14:55:38.126 3 1:31.844 +3.115  14:56:08.958 7 1:45.874 +6.263  15:03:29.869
4 1:23.496 +2.600 14:57:01.622 4 1:31.875 +3.146 14:57:40.833 8 1:54.233 +14.622 15:05:24.102
5 1:23.006 +2.110 14:58:24.628 5 1:29.566 +0.837 14:59:10.399
6 1:22.405 +1.509  14:59:47.033 6 1:30.216 +1.487  15:00:40.615 (292) GUYLHERME SOBIESKI
7 1:21.641 +0.745 15:01:08.674 7 1:29.829 +1.100 15:02:10.444 1 1:24.465 +2.125 14:52:45.884
8 1:23.557 +2.661 15:02:32.231 8 1:28.835 +0.106 15:03:39.279 2 1:22.340 14:54:08.224
9 1:20.896 15:03:53.127 9 1:28.729 15:05:08.008 3 4:32.332 +3:09.992 14:58:40.556
4 1:24.076 +1.736 15:00:04.632
(10) RAFAEL DA SILVA PETRI (146) ANTONY GABRIEL W RODRIGUES 5 1:25.250 +2.910 15:01:29.882
1 1:25.412 +4.970 14:52:48.484 1 1:32.365 +2.863 14:53:00.950 6 1:24.334 +1.994 15:02:54.216
2 1:24.428 +3.986 14:54:12.912 2 1:34.494 +4.992 14:54:35.444 7 1:26.025 +3.685 15:04:20.241
3 1:24.874 +4.432 14:55:37.786 3 1:31.316 +1.814 14:56:06.760
4 1:23.636 +3194  14:57:01.422 4 1:32.603 +3.101  14:57:39.363 (159) HEITOR ALFREDO DIAS
5 1:25.156 +4.714 14:58:26.578 5 1:29.502 14:59:08.865 1 1:59.705 +1.179 14:53:43.301
6 1:24.026 +3584  14:59:50.604 6 1:30.148 +0.646  15:00:39.013 2 1:59.817 +1.291 14:55:43.118
7 1:20.978 +0.536 15:01:11.582 7 1:29.596 +0.094 15:02:08.609 3 1:59.477 +0.951 14:57:42.595
8 1:20.442 15:02:32.024 8 1:29.658 +0.156 15:03:38.267 4 1:59.331 +0.805 14:59:41.926
9 1:22.043 +1.601 15:03:54.067 9 1:29.989 +0.487 15:05:08.256 5 1:59.372 +0.846 15:01:41.298
6 1:58.526 15:03:39.824
(281) JOAO VITOR MEDEIROS (37) HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA 7 1:59.039 +0.513 15:05:38.863
1 1:23.526 +4.649 14:52:47.821 1 1:34.358 +1.761 14:53:02.019
2 1:20.496 +1.619 14:54:08.317 2 1:34.426 +1.829 14:54:36.445
3 1:35.422 +16.545 14:55:43.739 3 1:32.646 +0.049 14:56:09.091
4 1:19.864 +0.987 14:57:03.603 4 1:32.597 14:57:41.688
5 1:20.502 +1.625 14:58:24.105 5 1:34.495 +1.898 14:59:16.183
6 1:31.148 +12.271 14:59:55.253 6 1:36.674 +4.077 15:00:52.857
7 1:18.877 15:01:14.130 7 1:35.338 +2.741 15:02:28.195
8 1:19.848 +0.971 15:02:33.978 8 1:34.349 +1.752 15:04:02.544
9 1:20.460 +1.583 15:03:54.438
(121) FRANCISCO MILESI
(33) DAVI HENRIQUE DA SILVA FERRIDA 1 1:38.104 +6.009 14:53:08.401
1 1:26.342 +4.127 14:52:50.341 2 1:34.489 +2.394 14:54:42.890
2 1:24.968 +2.753 14:54:15.309 3 1:34.742 +2.647 14:56:17.632
3 1:24.795 +2.580 14:55:40.104 4 1:32.479 +0.384 14:57:50.111
4 1:23.749 +1.534 14:57:03.853 5 1:32.095 14:59:22.206
5 1:23.235 +1.020 14:58:27.088 6 1:32.325 +0.230 15:00:54.531
6 1:24.244 +2.029 14:59:51.332 7 1:34.681 +2.586 15:02:29.212
7 1:22.272 +0.057 15:01:13.604 8 1:38.188 +6.093 15:04:07.400
8 1:22.215 15:02:35.819 i
9 1:23.288 +1.073 15:03:59.107 (22) INACIO VALENTINO ANTUNES
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

CONFEDERACAO BRASILEIRA
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